
 

 
 

Sommerjobb for ungdom 2024 

Er du i alderen 16 år født 2008, og motivert for sommerjobb som skaper 
nærmiljøtrivsel? Send søknad før 30.05.24 

 

Lavangen  frivilligsentral består av mennesker som gjør en frivillig innsats for å skape trivsel og møteplasser 
i nærmiljøet. Frivilligsentralen ledes av daglig leder som koordinere den frivillige innsatsen. For første gang 
tilbyr vi ungdom sommerjobb for at frivilligsentralen i sommermånedene kan  skape møter mellom 
mennesker og skape trivsel i nærmiljøet. «Sommerjobb» gjennomføres med støtte fra Sparebank1 SMN 
samfunnsutbytte og Lavangen kommune. Lavangen frivilligsentral søker nå etter ungdom som vil ha 
sommerjobb hos oss:                                                          

 

Sommerjobb som Aktivitetsleder og aktivtetshjelpere ved Lavangen Frivilligsentral 

Sommeren 2024 kan vi tilby sommerjobb til 3 ungdommer: 

 1 Aktivitetsleder i alderen 16 år  (født 2008) 

 2 Aktivitetshjelpere i alderen 16 år (født 2008) 

Sommerjobben gjennomføres i ukene 26-27-28 med oppstart 25.06.24-15.07.24 

 Aktivitetslederne og aktivitetshjelperne skal i perioden jobbe 100 timer (tilsvarende 3 hele 

arbeidsuker) 

 Arbeidstid på dagtid.  

 Som søker må du være glad i å omgås mennesker og like å jobbe i lag med andre. Godt humør og 

stå på vilje er bra egenskaper å ha. 

 For å skape gode relasjoner i etterkant av sommerjobben vil søkere bosatt i Lavangen bli prioritert. 

 Aktivitetsleder og aktivitetshjelperne jobber sammen i team hele perioden.  

 Fordi sommerjobben vil innebære arbeid med barn- og ungdom, må politiattest fremvises etter tilbud 

om ansettelse 

 Lønn 118 kr pr.time.+ feriepeng. 

 

Sommerjobben går ut på at ungdom skaper trivelige aktiviteter i Lavangen i sommerferien. 

Det ska være sommerkafe ved Lavangen Frivilligsentral. Ungdommen blir å jobbe med arbeidsområder 
Lavangen frivilligsentral har iløpet av denne perioden.. Det kan være vaffeldag, gåturer,  Quiz, trim, 
aktivitetsdager for barn, fredagskafe, lavterskelturer, stell av graver, friluftskolen. Aktiviteter som 
gjennomføres skal være rettet mot eldre, voksne, samt barn og ungdom i aldersgruppen 10-16 år. Jobben 
innebærer planlegging, markedsføring og gjennomføring av aktivitetene dere blir enige om. Lavangen 
Frivilligsentral blir å samarbeide med Lavangsheimen med og bistå de med forskjellige aktiviteter. 

 

https://sjetne.frivilligsentral.no/
https://sjetne.frivilligsentral.no/


 

Det vil bli opplæring og planlegging juni når ungdommen har tiltrett stillingen. 

 Arbeidsavtale mellom Lavangen frivilligsentral som arbeidsgiver og ungdom som arbeidstakere inngås før 
sommerjobben starter opp. 

 

Er du i alderen 16 år født 2008, og har lyst til å jobbe ved Lavangen frivilligsentral i sommer? Da 
sender du en kort søknad innen  30.mai. Søknaden sendes på e-post til post@lavangen.frivilligsentral.no  

I søknaden forteller du oss: 

 Navn, fødselsdato, telefonnr, epostadresse og postadresse 

 Oppgi om du søker sommerjobb som aktivitetsleder eller aktivitetshjelper. 

 Hvorfor du har lyst til å jobbe ved Frivilligsentralen i sommer 

 Litt skryt om deg selv hvor du forteller om erfaring du har fra andre jobber eller frivillig innsats 

 

Alle som sender søknad innen fristen, vil få svar fra oss senest  5.juni. 

Vennlig hilsen, Lavangen frivilligsentral, daglig leder Jane Johansen og Styret Lavangen Frivilligsentral SA. 

 


